Heizmann AG   |  Neumattstrasse 8  |  CH-5000 Aarau  |  T +41 62 834 06 06  |  info@heizmann.ch  |  www.heizmann.ch
MANUALHeizmann
Aussen-Zahnradpumpe
BSP, DIN 5482
26
-0
.1
0

CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
BPS 11 200BPS01100 11.5 103.5 143.5 1/2” G 1/2” G 5.5
BPS 16 200BPS01600 16.4 111 151 1/2” G 1/2” G 5.8
BPS 22 200BPS02200 20.5 117.5 157.5 1/2” G 1/2” G 6.2
BPS 28 200BPS02800 28.6 111.3 170.3 3/4” G 3/4” G 6.6
BPS 32 200BPS03200 32.6 117.5 176.5 3/4” G 3/4” G 7
Per la scelta dei raccordi orientabili vedi pag. 212-213 / For the selection of adjustable fittings see page 212-213
• A richiesta possono essere fornite le pompe ad ingranaggi con le guarnizioni HNBR per climi freddi (-40 °C).
• On request our gear pumps may be supplied with HNBR seals for cold climates (-40 °C).
BI-ROTATIONAL